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Pettini GBC per rilegatrice VELOBINDER bianco

CK040084

Pettini ripiegabili per rilegatrice VELOBINDER
080509416397

GBC

A9741639

CF

Confezione
25

160

0.29

1964
Pettini ripiegabili per desktop velobinder e electric velobinder

Marca GBC

Colore bianco

Tipo accessori per rilegatura
Capacita rilegatura 200 fogli

Nr. aghi 4

Tipologia pettini




Lunghezza cm 29,7

Luce di lavoro 297 mm




